l+ ç+

rüà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceiçâo - União Brasil

rNDrcAÇÃo N" 13s/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Interno, esta

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando a ampliaçâo da coleta de lixo periódica nos Povoados

Paracatu de Cima, de Baixo e do Meio, zona rural deste município.

.lustificativa cm Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l1 de abril de 2023.

l1g ,)-6{,, t*^_<--
Abraão da Conceição'
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

Ee2/3

Rus Ptrlidentc Vrrgl!, n' l{? - Cênlro - CEP 49{E0{0 - Simão Di..s - SE- Tel.: 79 - 3611-17t7- CNPJ 32.7{l.lt3/0001-92